
UCHWAŁA Nr XXX/256/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/81/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 25 listopada  

2015 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dygowie oraz szczegółowe warunki 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich 

pobierania 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 2, ust. 4 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada 

Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

§ 5 ust. 1 Uchwały Nr IX/81/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze świadczone przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dygowie  

oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb 

ich pobierania otrzymuje brzmienie: 

„Cenę za 1 godzinę usług opiekuńczych ustala się w wysokości 29,44 zł brutto (słownie 

złotych: dwadzieścia dziewięć 44/100), na podstawie analizy kosztów realizacji tego zadania.„ 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie od 1 kwietnia 2022r., jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni  

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Od 2015 roku nie była zmieniana wysokość odpłatności za świadczenie usług 

opiekuńczych mieszkańcom gminy przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.  

Po przeanalizowaniu kosztów związanych z wydatkami niezbędne jest urealnienie odpłatności 

za udzielaną pomoc. W chwili obecnej koszt 1 godziny usług wynosi: 23,83 zł 

 Zatem zasadnym jest doprowadzenie powyższej uchwały do stanu zgodnego  

z prawem. 
 
 


